sedit pro tribuna u & concionabatur ad populos. *Seco*

Gloria patri et filio & spiritui sancto Et consumptus

Hic est iacobus dilectus christi *Seco de euang. Mat. 10. 3.*

apostolus qui a domino meruit honorari

pre omnibus inter apostolos electione & numero

locum tenere tertius martirio corona

ri primus. *Seco* quam

venerandus est beatus iacobus qui in thabor montem

cernere meruit saluato rem nostrum ad huc mo-

talem in deitate transformatum quod uel propheta uel

patriarca olim uideri uoluit. *Inter aplos. Seco. 1. cor. 15. 48.*